amplitudine, itemque ob egregia ac singularia, quibus enites, et animi 

et facundiae ornamenta, quemadmodum in recenti ad Bonaërensem civi

tatem legatione, cuius eucharistici triumphi adhuc late per orbem perso-

nant, ita in sacra hac piacularique missione, omnibus sane exemplo atque-
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incitamento exstiturum. Quo vero proxima sollemnia uberiorem fructuum 

copiam Christifidelibus adferant, tibi ultro damus, ut, statuta die, Sacro 

sollemniter peracto, benedictionem Nostro nomine adstantibus impertías, 

plenam admissorum veniam iisdem proponens, ad Ecclesiae praescripta 

lucrandam. Interea, ut omnia prospere feliciterque succedant a Deo pre

cati, secundi exitus concüiatrix, paternaeque voluntatis Nostrae testis 

esto Apostolica Benedictio, quam tibi, dilecte fili Noster, iisque omnibus, 

qui celebrationi intererunt, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die x i i mensis Aprilis, in festo 

Septem Dolorum Beatae Mariae Virginis, anno MDCCCCXXXV, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

PIUS PP. X I 

III 

AD EMUM P. D. ALAFRIDUM ILDEFONSUM TIT. SS. SILVESTRI ET MARTINI IN 

MONTIBUS S. R. E. PRESB. CARDINALEM SCHUSTER, ARCHIEPISCOPUM 

MEDIOLANENSEM, NOVAM MAIORIS SEMINARII SEDEM VENEGONI INAU

G U R A L E M . 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Suavi 

semper maximaque oblectatione perfundimur, quoties ad praenobilem 

istam Archidioecesim mentis oculos animumque convertimus. Perac-

ceptus igitur Nobis optatissimusque exstitit nuntius allatus, sacra istic, 

apparari sollemnia ad novam, peramplam augustamque Seminarii Maio

ris sedem fauste inaugurandam, venustamque eius Ecclesiam auspicali 

ritu consecrandam. Quot sane praeclara Dei beneficia iucundosque eventus 

in Nostram revocat memoriam sacrum istud clericorum Seminarium! 

Bevocat enim Seminarium seu Seminaria, ubi caelestes afflatus atque 

invitamenta ad sacerdotium ineundum intime percepimus, ubi ad since

ram pietatem doctrinamque sacram instituti atque eruditi sumus, ubi 

deinceps divinis initiati mysteriis, primum habuimus in deliciis magiste

rium obire iuvenumque fingere mores. Quapropter, si praeterito vitae 

tempore, praesertim quum Ecclesia ipsa Ambrosiana Nobis commissa 

fuit, florens istud sacrae iuventutis viridarium magnopere Nobis exstitit 

cordi, impraesentiarum quoque idem, licet corpore absentes, et carissimum 

habemus et peculiari gratia favoreque prosequimur. Tibi itaque, dilecte 

fili Noster, qui tantas curas in adolescentis cleri bonum profectumque 

impendis, quique perhumanum iniisti consilium novas Seminarii aedes 
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die Nobis singulariter grato dedicandi, ponendique in eiusdem atrio si

gnum Nostram referens effigiem, de pastorali sollicitudine deque filiali 

officio paterne gratulamur, meritasque gratias ex animo palamque profi

temur. Tu vero ipse, augustus Nostrae mentis interpres, significare om

nibus velis, Nos summo animi studio ac benevolentiae ardore praesentes 

fore sollemnibus proximis, quibus intererunt, ut libenter audivimus, 

cuncti quoque Episcopi regionis istius ac primores ex omni ordine cives 

atque magistratus. Quo autem Nostra faustae celebrationis participatio 

manifestior appareat, carissimo ipsi Seminario sacram pyxidem ad D o 

minicum Corpus custodiendum porrigendumque, haud levi opere artifi

cioque confectam, paterno dono mittendam curavimus. Tibi, praeterea, 

dilecte fili Noster, facultatem damus, ut, sacris peractis caeremoniis, 

Nostro nomine Nostraque auctoritate adstantibus benedicas, plenam 

admissorum veniam iisdem proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus 

lucrandam. Conciliatrix interea ac praenuntia caelestium gratiarum 

praecipuaeque Nostrae dilectionis testis esto Apostolica Benedictio, quam 

tibi, dilecte fili Noster, ceterisque Langobardiae Praesulibus, itemque 

Seminarii moderatoribus, magistris atque alumnis, universoque clero et 

populo tibi concredito amantissime in Domino impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die x x i mensis Aprilis, in 

festo Paschae Besurrectionis D . N. I. C , anno MDOCCCXXXV, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

S. PAULI IN BRASILIA-BRIGANTIENSIS-CAMPINENSIS 

C O M M U T A T I O N I S F I N I U M 

D E C R E T U M 

Cum nuper expostulatum fuerit ab Apostolica Sede ut limites inter dioe

cesim Brigantiensem et archidioecesim S. Pauli, nec non inter eamdem 

dioecesim Brigantiensem et dioecesim Campinensem, cohaererent cum 

limitibus civilibus, Ssmus Dominus Noster Pius Div . Prov. Pp. X I , per

pendens petitionem cessuram in bonum spirituale fidelium, eidem benigne 

annuendum censuit. Quare, attento favorabili voto Excmi ac Revmi Do

mini Benedicti Aloisi Masella, Archiepiscopi titularis Caesariensis in Mau

retania et Nuntii Apostolici in Brasiliana Republica, nec non consensu 

Excñíi ac Revmi Leopoldi D narte Silva, Archiepiscopi S. Pauli, Excmi ac 

Revmi Mauritii Iosephi da Rocha, Episcopi Brigantiensis, et Excmi ac 

Revmi Francisci de Campos Barreto, Episcopi Campinensis, de Apostoli

cae potestatis plenitudine, atque suppleto, quatenus opus sit, quorum 

intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, statuit, vi prae

sentis Consistorialis decreti, ut binae portiones territorii, quarum una in 

municipio Itatiba, altera in municipio Juqueri, pertinentes ad archidioece

sim S. Pauli, ab eadem archidioecesi dismembrentur ac dioecesi Brigantien-

si perpetuo incorporantur; item parva pars territorii municipii Pamaliyba, 

quae continetur in dioecesi Brigantiensi, ab eadem disiungatur et archi

dioecesi S. Pauli attribuatur; ut ea pars territorii municipii Amparo, 

quae spectat ad dioecesim Brigantiensem, ab ista separetur et dioecesi 

Campinensi adscribatur; mutatis hac ratione finibus praefatarum dioe

cesium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda idem Ssmus Dominus depu

tare dignatus est memoratum Excmum P. D. Benedictum Aloisi Masella, 

eidem tribuens necessarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con-
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stitutum, onere imposito ad hanc S. Congregationem mittendi quampri

mum authenticum exemplar actus exsecutionis peractae. Contrariis qui

buscumque minime obstantibus. 

Datum Eomae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 16 Martii 1935. 

Fr. R. C. Card. Ross i , a Secretis. 

L. ffî S. 
V. Santoro, Adsessor. 

SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

NOTIFICATIO 

Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , in audientia dierum 1 

et 22 mensis Iunii, anno 1935, Cardinali a Secretis S. Congregationis pro 

Ecclesia Orientali et Cardinali Paenitentiario Maiori respective concessis, 

statuere dignatus est, ut, fideles quoque orientales cuiuscumque ritus in 

iis quae Indulgentias respiciunt Sacram Paenitentiariam adeant. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Romae, die 21 m. Iulii a. .1935. 

SACRA CONGREGATIO R I T U M 

i 
PARISIEN. 

BBATIPIOATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MARIAE A IESU CONFUN-

DATRICIS INSTITUTI PARVULORUM SORORUM AB ASSUMPTIONE. 

S U P E R DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

«O bona mater caritas, quae sive foveat infirmos, sive exerceat pro

vectos, sive arguât inquietos, diversis diversa exhibens, sicut filios diligit 

universos. Cum te arguit mitis est, cum blanditur simplex est... Ipsa est 
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quae, Deum homini placans, hominem Deo reconciliavit. Laesa non pro

vocat, sed spreta te revocat... Liceat laesa, licet offensa, si conversus fueris 

ad illam, obviabit tibi quasi mater honorifìcata. Contemptus oblita sui; 

ruet in amplexum tui » (S. Bern. Ep. , ad Fulconem, in init.). Graphice his 

verbis caritas Servae Dei Mariae a Iesu describitur. 

Ipsa enim quasi filia in Deum, et quasi mater in proximum ardentissima 

flagrans caritate, omnibus omnia facta in infirmorum curam se impendit ut 

eorum animas Christo lucrifaceret; quam pretiosam hereditatem transmisit 

Parvularum Sororum Instituto, quod ipsa, Servo Dei Stephano Fernet 

primitus impellente, favente et moderante, in actum deduxerat. 

Maria Antonia Fage, die 7 Novembris mensis anno 1824 Parisiis nata, 

sequenti die baptizata fuit. Quum pater uxorem et filio!am vix natam 

deseruisset, mater puellae, Susanna Mutinot, suarum manuum labore 

aegre victitabat. Antonia, vixdum quinquennis, divinae caritatis inpulsu 

permota, coaequalibus suis pro suo modulo conciones habere solebat, ut 

eas puellas ad Dei amorem alliceret. Quum litterarum rudimenta apud 

quasdam Beligiosas Sorores poneret, ad sacram synaxim primitus accessit. 

Non multo post, cum tredecim esset annorum, demortua matre, a piis 

quibusdam coniugibus uti filia amanter excepta, apud eos usquedum ad 

alendam vitam sibi sufficeret permansit. Tribulationibus velut ignis pro

bata, pietatis operibus dedita, mirabiles in caritate progressiones fecitj 

quae ad magna in Dei Ecclesia facinora patranda eam praepararunt. 

Animos adolescentium operariarum, seu in officina sororum Binet seu 

in altera Mesnard, suae curae commissarum quasi amantissima mater, ad 

pietatem bonamque frugem, educavit. Tertio Ordini S. Dominici, sub 

Catharinae nomine, adscripta, sanctae Senensis Virginis virtutes et zelum 

imitans, patientis Christi imaginem in suo corde referre sategit, crucis 

amore ad quaeque perferenda comparata. Sed iam divina consilia in ea 

maturescebant. 

Servus Dei Stephanus Pernet, e pia Societate Presbyterorum ab Assum

ptione, « animarum zelo succensus, non sine divinae providentiae instinctu 

et auxilio... ad instituendam novam Sororum familiam animum admovit, 

quibus munus infirmis in suis domiciliis adsistendi esset concreditum, ut 

per hoc infirmorum et suarum familiarum animae Christo lucrifierent » 

(Decr. Intr. causae St. Pernet). Hic Dei Famulus anno 1864 mediante, 

vixdum Mariae Antoniae Fage occurrit, eam ad tantum opus a Deo prae-

paratam comperit. Verum vir Dei, ne praepropera ageret, quae mente 

volvebat, effusis precibus, enixe Domino commendabat: sequenti autem 

anno in actum deducere incepit. Antoniam, ab officina Mesnard abstra

ctam, ut ad religiosam vitam formaret, matri Eugeniae a Iesu, Religiosa-
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rum ab Assumptione fundatrici, et matri Franciscae Eugeniae de Malbosc 

tironum magistrae commisit: Antonia autem brevi temporis spatio adeo 

profecit, ut ad novam religiosam familiam regendam aptissima fuerit 

habita. « Gratias Domino ago, P. Pernet aiebat, me talem erga filias ma

trem invenisse, quae corde magno et animo volenti, hoc arduum opus 

perficeret ». 

Porro Antonia, assumpto Mariae a Iesu nomine, prius privata vota 

anno 1866, emisit, quae post acceptum religiosum habitum renovavit. 

Institutum Parisiis fundatum, approbantibus Cardinali Archiepiscopo 

Guibert eiusque coadiutore Servo Dei Beniamino Bichard, deinde Archie

piscopo pariterque Cardinali, brevi temporis spatio mire auctum et pro

pagatum, anno 1897 decretum quod dicitur laudis, anno vero 1901 appro

bationis definitivum decretum amplissimis verbis ab Apostolica Sede meruit 

obtinere. De Instituto hoc, S. Ioannes Bosco anno .1.883 edixit: « Opus 

Dei est: magna in Ecclesia operabatur: constanter pergite ». Et iure merito. 

H o c enim vel ab initio uberrimos referebat fructus: abiurationes ab haeresi, 

adultorum baptismata, matrimoniorum legitimationes benefactaque omne 

genus. Quos fructus Deus quasi praemium virtuti largitus est tum patris 

Pernet, cum matris Mariae a Iesu. Quae zelo gloriae Dei et salutis anima

rum exaestuans, cruci Christi fideliter subnixa, de se humilhme diffidens 

sed in Deo unice confidens, vincens in bono malum, patri Pernet vel in 

minimi s obediens, aegerrima semper valetudine laborans, numquam animo 

decidens, extremam pauperiem, impiorum calumnias, bonorum diffiden

tiam, daemonis insectationes, animi angores, belli et seditionum pericula 

fortissime sustinuit: filiabus suis exemplo et verbo ad asperam Instituti 

vitam amplectendam et adamussim exequendam animum addens. 

Tot tantisque meritis cumulata, morientium sacramentis roborata, die 

18 Septembris mensis anno 1883 sancto exitu ad Dominum evolavit, caele

ste regnum ab Eo receptura Cuius regni adventum in terra iugiter anhelavit. 

Plures seu spirituales gratias seu corporales sanationes videtur Deus, 

servae suae intercessione, operatus. Quare in Parisiensi Curia annis 1921-22 

Ordinaria auctoritate processus constructus est. Die 28 Iulii anno 1926 

S. B. C, scriptis examinatis, nihil obstare edixit, quominus ad ulteriora 

procedi quiret. 

Eapropter Emus P. Marianus Bodriguez O. S. A. , huius Causae Postu

lator legitime constitutus, apud S. H. C. ut Causa introduceretur enixe 

rogavit. In Ordinario itaque sacrae Congregationis Coetu hesterna die ad 

Vaticanas Aedes habito h Emus ac Emus D. Cardinahs Ianuarius Granito 

Pignatelli di Belmonte, Episcopus Ostien. et Albanen., Causae Ponens 

seu Belator, Dubium proposuit: An signanda sit Commissio Introductionis 
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Causae praedictae Servae Dei in casti et ad effectum de quo agitur, et super 

hac de more retulit. Emi ac Emi PP., hac audita relatione, nec non auditis 

Officialium Praelatorum scripto datis suffragiis, audito praesertim E. P. D. 

Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali: attentis quoque Postulatoriis 

litteris quinque Emorum Cardmalium, plurium Archiepiscoporum. Episco

porum, Abbatum, Generalium Congregationum Moderatorum, praesertim 

Presbyterorum ab Assumptione, Societatis Mariae et Generalis Superioris

sae Parvularum Sororum, omnibus mature perpensis, rescribere censuerunt: 

Affirmative, seu signandam esse Commissionem Introductionis Causae, si 

Sanctissimo placuerit. 

Facta autem subsignata die Ssmo D. N". Pio Papae XI relatione ab 

infrascripto Cardinali, Sanctitas Sua Sacrae Congregationis rescriptum 

ratum habens, propria manu Commissionem Introductionis Causae Servae 

Dei Mariae a Iesu, Instituti Parvularum Sororum ab Assumptione confun-

datricis, signare dignata est. 

Datum Eomae, die 27 Martii a. D. 1935. 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

L . © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

II 

SABINEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI D E I PLACIDI RICCARDI, SACER

DOTIS MONACHI PROFESSI ORDINIS S. BENEDICTI CONGREGATIONIS CASI-

NENSIS. 

S U P E R DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

«Ausculta, o fili, praecepta magistri et... admonitionem pii patris 

libenter excipe et efficaciter compie ». Hoc saluberrimo monito, occidenta

lium monachorum Patriarcha Benedictus, sapientissimam regulam exordi

tur monastici sui Instituti, quod barbarorum mores emollivit, civilem socie

tatem in ruinam labentem ab interitu vindicavit, innumerosque filios per 

saeculorum decursum ad sanctitatis culmen adduxit. Hanc vocem Thomas 

Eiccardi generose auscultavit, monasticam vitam in Ordine S. Benedicti 

professus, atque « ab ipsius numquam magisterio discedens, in eius doctrina 

Sacra Congregatio Rituum 383 

ad mortem usque perseverans, passionibus Christi per patientiam partici

pavit, ut regni eius mereretur esse consors » (Ibid.). 

Natus hic est in oppido* Trevi intra Spoletanae Dioecesis fines, anno 

1844, die Praecnrsoris Domini Nativitati dicato. Thomae nomen in sacro 

baptismate fuit ei impositum. Eius parentes Franciscus et Maria Stella 

Paoletti, singulari pietate in exemplum conspicui, novem liberorum chri

stianae educationi summam curam impenderunt. Thomas quum octo ageret 

annos, in litteris instituendus Lucariniano Collegio, ibi fiorenti, creditus 

est, quo ob politicas perturbationes clauso, seu domi seu Spoleti humanio

ribus studiis sedulo incubuit, spiritus sui moderatore usus sacerdote Petro 

Bouilli, cuius excessum nuper Spoletani cives, uti pauperum patris, una

nimiter complorarunt. Anno 1865 philosophicis disciplinis in Collegio Ange

lico Ordinis Praedicatorum operam daturus, Urbem petiit. 

Non sine beatae Virginis secreto impulsu sacram Lauretanam Domum 

sequenti anno peregrinus devote invisit: ubi dum preces effunderet, subita 

animi commotione excitus, lacrimarum imbrem profundens, prima ad 

perfectiorem vitae statum divinae vocationis germina in se oriri persensit. 

Urbem cum remeasset, spiritualibus exercitationibus, ad S. Eusebii 

apud Patres Societatis Iesu, summa cura attendit, seque ad Ordinem S. Be

nedicti, solitudinis studio, allici impellique percepit. 

Nec mora. Novembri mense a. 1866 in Monasterio S. Pauli de Urbe 

in « Postulantium » numerum adscitus, singulari pietate ac regularum 

observantia inclaruit, et die Epiphaniae Domini sequentis anni tirocinium 

inchoavit, assumpto Placidi nomine. 

Dominica II post Epiphaniam, SSmo Nomini Iesu tunc sacra, anno 1868, 

simplicia, quae dicuntur, vota nuncupavit. Philosophicarum disciplinarum 

curriculo expleto, theologicis maximo sui animi gaudio operam navavit. Eo

dem anno prima clericali Tonsura, minoribusque Ordinibus fuit insignitus. 

Duobus post annis sacros Subdiaconatus et Diaconatus Ordines suscepit. 

Mutato interim Eomae politico regimine et iniquis legibus contra eccle

siastica iura latis, quasi transfuga, militari carceri addictus fuit, dein ob 

valetudinis debihtatem liber evasit, et in dilectum Monasterium rediit.